règlement-livraison, étant précisé que sont exclues du champ de ces engagements de

23

conservation (a) toute opération portant sur des actions de la Société dans le cadre d’une

offre publique visant les titres de la Société, (b) toute opération portant sur des actions de la

Société souscrites dans le cadre de l’Offre ou acquises sur le marché postérieurement à la

première cotation des actions de la Société, et (c) toute cession par un fonds

d’investissement à un autre fonds d’investissement géré par la même société de gestion ou

à un tiers, sous réserve que le cessionnaire ait souscrit un engagement équivalent envers

CM-CIC Securities et Oddo & Cie pour la durée restante de l’engagement de conservation.

E.6 Montant et

pourcentage de

la dilution

résultant

immédiatement

de l’offre

Impact de l’Opération avant et après émission salariée sur la répartition du capital et

des droits de vote

- Après l’Offre souscrite à 100% ainsi que l’augmentation de capital réservée à CM-

CIC Investissement :

Nombre d'actions
%  de capital et

de droits de vote

Nombre

d'actions

%  de capital et

de droits de vote

Ferrari Participations
(1) 6 765 200 78,00% 6 765 200 57,85%

Sebastien FERRARI 658 550 7,59% 658 550 5,63%

Romain FERRARI 1 058 850 12,21% 1 075 283 9,19%

Sous-total concert
(2) 8 482 600 97,80% 8 499 033 72,68%

Serge FERRARI 50 0,00% 50 0,00%

Mireille FERRARI 50 0,00% 50 0,00%

Victoire GOTTARDI 8 650 0,10% 8 650 0,07%

Philippe BRUN 8 650 0,10% 8 650 0,07%

CM-CIC Investissement
(3) 173 450 2,00% 584 296 5,00%

PUBLIC - - 2 448 646 20,94%

Salariés Serge Ferrari
(4) - - 145 000 1,24%

TOTAL post opération salariés 8 673 450 100,00% 11 694 375 100,00%

Actionnaires

Avant introduction
Apres introduction

Emission à 100%

(1)  Ferrari Participations est détenue à hauteur respective de 66,70% et 33,30% par MM. Sébastien et Romain FERRARI
(2)  Sébastien FERRARI, la société Ferrari Participations qu’il contrôle et Romain FERRARI ont déclaré agir de concert au sens des dispositions de l’article L.233-10 du Code de commerce
(3)  Ce compte d'actionnaire CM-CIC Investissement regroupe à la fois la part "historique" avant l'introduction en bourse et la part "augmentation de capital réservée" de 5 M€ concommitante

   à l'introduction en bourse,

[…]

et augmentation de capital réservée

aux salariés
 (2)

Avant émission des actions nouvelles 1,00% 1,00%

Après émission des actions nouvelles

(hors exercice de la Clause d’Extension et de

l’Option de Surallocation)

0,75% 0,74%

Après émission des actions nouvelles

(exercice intégral de la Clause d’Extension et

de l’Option de Surallocation)

0,71% 0,70%

(1)
 Sur la base du point médian de la fourchette de prix. Le nombre d'actions ainsi retenu pour l'augmentation de

capital réservée à CM-CIC Investissement s'établit à 410 846.
(2)

 Sur la base du maximum de 145 000 actions émises (soit un taux de souscription de 100% des salariés) afin de

montrer la dilution maximale qui pourrait survenir et sur la base d'un prix de souscription égal à 80% du prix

d'Offre

67

9.3 Répartition du capital social et des droits de vote avant et après l’Offre

Nombre d'actions
%  de capital et

de droits de vote

Nombre

d'actions

%  de capital

et de droits de

vote

Nombre

d'actions

%  de capital et

de droits de vote

Nombre

d'actions

%  de capital et de

droits de vote

Nombre

d'actions

%  de capital et

de droits de vote

Ferrari Participations
(1) 6 765 200 78,00% 6 765 200 61,07% 6 765 200 57,85% 6 765 200 56,46% 6 765 200 54,58%

Sebastien FERRARI 658 550 7,59% 658 550 5,94% 658 550 5,63% 658 550 5,50% 658 550 5,31%

Romain FERRARI 1 058 850 12,21% 1 075 283 9,71% 1 075 283 9,19% 1 075 283 8,97% 1 075 283 8,68%

Sous-total concert
(2) 8 482 600 97,80% 8 499 033 76,72% 8 499 033 72,68% 8 499 033 70,93% 8 499 033 68,57%

Serge FERRARI 50 0,00% 50 0,00% 50 0,00% 50 0,00% 50 0,00%

Mireille FERRARI 50 0,00% 50 0,00% 50 0,00% 50 0,00% 50 0,00%

Victoire GOTTARDI 8 650 0,10% 8 650 0,08% 8 650 0,07% 8 650 0,07% 8 650 0,07%

Philippe BRUN 8 650 0,10% 8 650 0,08% 8 650 0,07% 8 650 0,07% 8 650 0,07%

CM-CIC Investissement
(3) 173 450 2,00% 584 296 5,27% 584 296 5,00% 584 296 4,88% 584 296 4,71%

PUBLIC - - 1 832 377 16,54% 2 448 646 20,94% 2 736 239 22,84% 3 149 139 25,41%

Salariés Serge Ferrari
(4) - - 145 000 1,31% 145 000 1,24% 145 000 1,21% 145 000 1,17%

TOTAL post opération salariés 8 673 450 100,00% 11 078 106 100,00% 11 694 375 100,00% 11 981 968 100,00% 12 394 868 100,00%

(1)  Ferrari Participations est détenue à hauteur respective de 66,70% et 33,30% par MM. Sébastien et Romain FERRARI
(2)  Sébastien FERRARI, la société Ferrari Participations qu’il contrôle et Romain FERRARI ont déclaré agir de concert au sens des dispositions de l’article L.233-10 du Code de commerce
(3)  Ce compte d'actionnaire CM-CIC Investissement regroupe à la fois la part "historique" avant l'introduction en bourse et la part "augmentation de capital réservée" de 5 M€ concommitante à l'introduction

en bourse souscrite par hypothèse pour ce tableau sur la base d'un Prix d'Offre égal au milieu de fourchette